
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1718
    976
    975

Kobylí Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí
 1.     Jaroslav Tesák                               45        1.           483
 2.     Vlastimil Janda                              53        2.           477
 3.     Libor Loveček                                45        3.           393
 4.     Pavel Kotík                                  39        4.           345
 5.     Zdeňka Pálenská                              41        5.           294

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dagmar Kovaříková                            55        1.           347
 2.     Libor Křivka                                 49        2.           339
 3.     Miroslav Kunický                             56       12.           291
 4.     Roman Kaszper                                35        3.           266

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Barvík                                   48        2.           267
 2.     Jiří Možný                                   43        1.           226

Volební strana č. 4 - zVelebíme Kobylí
 1.     Radim Herůfek                                31        1.           481
 2.     Antonín Kovářík                              38        2.           283
 3.     Petr Horáček                                 34        6.           259
 4.     Marie Ondrušová                              31        5.           257

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí
 1.     Blanka Helešicová                            38        6.           288
 2.     Pavel Novák                                  42        7.           260
 3.     Radek Kovář                                  43        8.           324
 4.     František Borovička                          59        9.           348
 5.     Peter Poulík                                 31       10.           306
 6.     Pavel Kovář                                  43       11.           285
 7.     Jaroslav Zechmeister                         53       12.           259
 8.     Miroslav Topínka                             42       13.           248
 9.     Zdeněk Sovadina                              48       14.           249
10.     Zdeněk Kotek                                 56       15.           198

584568 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radoslava Obadalová                          58        4.           269
 2.     Petr Brdečko                                 46        5.           244
 3.     Jana Nováková                                48        6.           257
 4.     Ivo Bukovský                                 43        7.           192
 5.     Antonín Bárta                                60        8.           243
 6.     Pavel Vajbar                                 58        9.           258
 7.     Ludmila Lanžhotská                           57       10.           213
 8.     Jitka Otáhalová                              51       11.           209
 9.     Miroslava Burešová                           45       13.           184
10.     Ludmila Hrabalová                            65       14.           177
11.     Martin Novák                                 39       15.           242

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rostislav Rusňák                             43        5.           156
 2.     Květoslav Varmuža                            50        3.           120
 3.     Roman Bařina                                 44        4.           103
 4.     Vladimír Čotek                               47        6.            83
 5.     Josef Kubík                                  40        7.            65
 6.     Radek Vykydal                                48        8.            72
 7.     František Král                               64        9.            63
 8.     Marie Slámová                                61       10.            52
 9.     Ivana Rusňáková                              46       11.            96
10.     Josef Suský                                  49       12.            70
11.     Marcela Čapková                              45       13.            49
12.     Zdeněk Rusňák                                62       14.            68
13.     Vlastimil Kovářík                            67       15.           109

Volební strana č. 4 - zVelebíme Kobylí
 1.     Michal Řačák                                 35        3.           219
 2.     Ivo Kovařík                                  32        4.           203
 3.     Milan Otáhal                                 24        7.           211
 4.     Alice Vajbarová                              34        8.           172
 5.     Lucie Nováková                               36        9.           218
 6.     Martin Kunický                               30       10.           193
 7.     Soňa Čejková                                 33       11.           219
 8.     Aleš Brdečko                                 24       12.           149
 9.     Radim Lůbal                                  39       13.           219
10.     Miroslav Svoboda                             31       14.           149
11.     Tomáš Hrabec                                 31       15.           211

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4757, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Tesák                                   483
              2.    Vlastimil Janda                                  477
              3.    Libor Loveček                                    393
              4.    Pavel Kotík                                      345
              5.    Zdeňka Pálenská                                  294
              6.    Blanka Helešicová                                288
              7.    Pavel Novák                                      260
              8.    Radek Kovář                                      324

584568 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    František Borovička                              348
             10.    Peter Poulík                                     306
             11.    Pavel Kovář                                      285
             12.    Jaroslav Zechmeister                             259
             13.    Miroslav Topínka                                 248
             14.    Zdeněk Sovadina                                  249
             15.    Zdeněk Kotek                                     198

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3731, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Kovaříková                                347
              2.    Libor Křivka                                     339
              3.    Roman Kaszper                                    266
              4.    Radoslava Obadalová                              269
              5.    Petr Brdečko                                     244
              6.    Jana Nováková                                    257
              7.    Ivo Bukovský                                     192
              8.    Antonín Bárta                                    243
              9.    Pavel Vajbar                                     258
             10.    Ludmila Lanžhotská                               213
             11.    Jitka Otáhalová                                  209
             12.    Miroslav Kunický                                 291
             13.    Miroslava Burešová                               184
             14.    Ludmila Hrabalová                                177
             15.    Martin Novák                                     242

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1599, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Možný                                       226
              2.    Jan Barvík                                       267
              3.    Květoslav Varmuža                                120
              4.    Roman Bařina                                     103
              5.    Rostislav Rusňák                                 156
              6.    Vladimír Čotek                                    83
              7.    Josef Kubík                                       65
              8.    Radek Vykydal                                     72
              9.    František Král                                    63
             10.    Marie Slámová                                     52
             11.    Ivana Rusňáková                                   96
             12.    Josef Suský                                       70
             13.    Marcela Čapková                                   49
             14.    Zdeněk Rusňák                                     68
             15.    Vlastimil Kovářík                                109

Volební strana č. 4 - zVelebíme Kobylí
Počet hlasů pro stranu:   3443, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Herůfek                                    481
              2.    Antonín Kovářík                                  283
              3.    Michal Řačák                                     219
              4.    Ivo Kovařík                                      203

584568 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marie Ondrušová                                  257
              6.    Petr Horáček                                     259
              7.    Milan Otáhal                                     211
              8.    Alice Vajbarová                                  172
              9.    Lucie Nováková                                   218
             10.    Martin Kunický                                   193
             11.    Soňa Čejková                                     219
             12.    Aleš Brdečko                                     149
             13.    Radim Lůbal                                      219
             14.    Miroslav Svoboda                                 149
             15.    Tomáš Hrabec                                     211

........................................17:38 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584568 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kobylí Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13530               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí                          4757   15      13530,00           35,15
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3731   15      13530,00           27,57
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1599   15      13530,00           11,81
č. 4 - zVelebíme Kobylí                   3443   15      13530,00           25,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      zVelebíme Kobylí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4757,00     1 - Nezávislí                     
   2.            3731,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            3443,00     4 - zVelebíme Kobylí              
   4.            2378,50     1 - Nezávislí                     
   5.            1865,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1721,50     4 - zVelebíme Kobylí              
   7.            1599,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1585,66     1 - Nezávislí                     
   9.            1243,66     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1189,25     1 - Nezávislí                     
  11.            1147,66     4 - zVelebíme Kobylí              
  12.             951,40     1 - Nezávislí                     
  13.             932,75     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             860,75     4 - zVelebíme Kobylí              
  15.             799,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí                          5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - zVelebíme Kobylí                   4

584568 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:38 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584568 - str. č. 6


